ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 августа 2019 г.                    г. Георгиевск                                          №  2631
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги  «Участие в урегулировании коллективных трудовых споров»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 364 «Об утверждении типовых административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Участие в урегулировании коллективных трудовых споров».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 22 ноября 2017 г. № 2172 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги государственной услуги  «Участие в урегулировании коллективных трудовых споров»;
от 08 октября 2018 г. № 2683 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Участие в урегулировании коллективных трудовых споров», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 г. № 2172»;

от 29 декабря 2018 г. № 3711 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Участие в урегулировании коллективных трудовых споров», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 г. № 2172».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
                                     М.В.Клетин

Проект вносит

первый заместитель главы администрации                                        Ж.А.Донец

Проект визируют:

управляющий делами

администрации                                                                                Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего

делопроизводства и протокола

администрации                                                                                   С.А.Воробьев

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации                                                                                    Ю.И.Капшук

консультант-юрисконсульт

управления труда и социальной

защиты населения администрации                                                    С.А.Акопова

Проект подготовлен

начальником отдела правового, организационного обеспечения и труда управления труда и социальной защиты населения администрации

                                                                                                                С.В.Браилко